
Název
zadavatele:

Krajská správa a údržba silnic
Karlovarského kraje, příspěvková
organizace

Sídlo: Chebská 282
35601 Sokolov

IČO: 70947023
Č. j.: 165/MR/TÚ/2021

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Stanovení celkového množství polyaromatických uhlovodíků (PAU) v asfaltových směsích na
silnicích II. a III. tříd v Karlovarském kraji, pro období 2022 - 2023“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P21V00000671“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Stanovení celkového množství
polyaromatických uhlovodíků (PAU) v asfaltových směsích na silnicích II. a III. tříd v Karlovarském kraji,
pro období 2022 - 2023" rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení o výběru nejvhodnější
nabídky takto:

Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: VIAKONTROL, spol. s r.o.
Sídlo: Houdova 59/18

15800 Praha
IČO: 60202564
Datum a čas doručení nabídky: 08.11.2021 12:27
Nabídková cena: 2 541,00 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 2
Pořadové číslo nabídky: 2
Název: EMPLA AG spol. s r.o.
Sídlo: Za Škodovkou 305/5

50311 Hradec Králové
IČO: 25996240
Datum a čas doručení nabídky: 12.11.2021 08:02
Nabídková cena: 3 085,50 Kč vč. DPH

1 /2

"KrajSká správa a údržba silnic
Karlovarského kraje. p.o.



Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější
nabídku na plnění veřejné zakázky "Stanovení celkového množství polyaromatických uhlovodíků (PAU) v
asfaltových směsích na silnicích II. a III. tříd v Karlovarském kraji, pro období 2022 - 2023":

Název: VIAKONTROL, spol. s r.o.
Sídlo: Houdova 59/18

15800 Praha
IČO: 60202564
Nabídková cena: 2 541,00 Kč vč. DPH

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
- výpis ze živnostenského rejstříku s předmětem podnikání odpovídajícímu plnění veřejné zakázky
= prokázáno výpisem z živnostenského rejstříku. Předmětné podnikání uvedeno pod živnostenským
oprávněním číslo 2: Testování, měření, analýzy a kontroly
- výpis z obchodního rejstříku, je-li účastník v zapsán (nesmí být starší, než 3 měsíce ke dni podání
nabídky) = prokázáno výpisem z obchodního rejstříku ze dne 8.11.2021
- oprávnění k provádění zkoušek PAU (certifikáty odpovídající předmětu plnění) = prokázáno osvědčením
o akreditaci vydané dne 24.9.2021 s platností do 17.8.2023

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Sokolově dne 15.11.2021

Ing. Jiří Šlachta, ředitel organizace, v.r.

2 /2

"KrajSka správa a údržba silnic
Karlovarského kraje. p.o.



`rKrajSka správa a údržba sžinic
Karlova rs kého kraje. p.o.

Název Krajská Správa a údıžba silnic
zadavatele: Karlovarského kraje, příspěvková

organizace
Sídlo: Chebská 282

35601 Sokolov
ıcoz 70947023
c. j.: 165ťrv1Rz'TUf2O21

Zpráva O hodnocení nabídek

veřejné Zakázky

..Stanovení celkového množství polyaromatických uhlovodíků (PAU) v asfaltových směsích na
silnicích II. a lll. tříd v Karlovarském kraji, pro období 2022 - 2023" l
ìdentifikátor Zakázky (Systémové ćíslo VZ): ,,P21\/00000671"

Na hodnocení nabidek se podíleli následující členové komise a náhradnici členů komise I' fyzické osoby:

vıJméno a prıjmení Podpis
lng. Petr Šťovíček
Lenka Tomàšková
lng. Lucie Harangová

/ l

Hodnocení nabídek

Seznam hodnocených nabídek
Seznam dodavatelů, jejichž nabidky byly předmětem hodnoceni, je uveden v následující tabulce.

Pořadové ˇ
číslo Název Sídlo ICO
nabídky

Houdova 59!181. VIAKONTROL, spol. s r.o. 115800 Praha 60202564

Za Škodovkou 305.152. EMPLA AG SIDOI. S ľ.0. 50311 Hradec Králové 25996240

Popis způsobu hodnocení nabidek S odůvodněním
Nabídky byly hodnoceny dle jejich ekonomické výhodnosti, podle nejnižší nabídkové ceny.
Nabídková cena bude zpracována takto:
- cena Za 1 vývn
- cena Za 1 Směsný vzorek
- cena celkem za 1 vývrt + 1 smësný vzorek

Popis hodnoceníjednotlivých nabídek v rámci všech hodnotících kritérií



wrkrajská Správa a údržba silnic
Karlovarského kraje. p.o.

Výsledek hodnocení nabidek

Pøřaói '.”F'řad°ˇé
nabídky

nabídky cıslo Název Celkový počet bodů Nabídková cena

1_ 1_ Ě/ŠAKONTROL, spol. S woıooo 2 541 ,oo Kč vč. DPH l
2. 2. EMPLA AG spol. S r.0. 82,353 l3 085,50 Kč vč. DPH í

Složení komise

Jméno a příjmení Podpis
lng. Petr Šťovíček
Lenka Tomášková
lng. Lucie Harangová

V Sokolově dne 15.11.2021

Ing. Petr Šťovíček, technický náměstek, v.r.

.


		2021-11-15T10:28:11+0100
	Ing. Jiří Šlachta




